АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2023                                                                    № 109

г. Шилка

Об утверждении извещения о проведении аукциона в электронной форме по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
для сельскохозяйственного использования.

В соответствии со статьями 3911, 3912 Земельного кодекса  Российской Федерации от 10 октября 2001 года (с изм. ФЗ от 13.07.2015 № 282-ФЗ), администрация городского поселения «Шилкинское»   постановляет:

1.Утвердить:
-извещение о проведении аукциона в электронной форме по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для сельскохозяйственного использования (Приложение №1);
- проект договора аренды земельного участка (Приложение № 2);
- состав аукционной комиссии (Приложение № 3)
- форму заявки на участие в аукционе (приложение № 4)
2.Инженеру администрации городского поселения «Шилкинское» Томских И.Ю.:
 2.1.разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте городского поселения «Шилкинское» шилкинское.рф, электронной площадке «РТС-Тендер» и на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru;
3. Инженеру администрации городского поселения «Шилкинское» Бабайцевой А. И. на основании протокола о результатах аукциона оформить договор аренды земельного участка в установленный законом срок.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Шилкинское»                                                           С.Н. Сиволап